
Johnson %) ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL 9/ 2021
Controls

přejímajIci organizace: Předávající organizace:
Česká republika Johnson Controls Building Solutions,

Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu spol. S r. o.
Na Popelce 2/16 Líbalova 1/2348
150 06 Praha 56 149 00 Praha 4 - Chodov
Název akce: č.kontraktu: č.objednávky:
NBÚ - Na Popelce 2/16 Praha 56 nocon 1502430333

Popis předmětu a rozsahu dílčího plněni:

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 21% DPH

vsazeni ventilu do systému nabíjení tuv2 4 200,00 Kč
výměna pojistných ventilů chlazeni Rhoss 24 710,00 Kč
dodáni výměníku (malý) - fancoily budova B 10 275,00 KČ
oprava rezervních ventilátorů VZT 3A(3B) a VZT 1(2) 34 625,00 KČ
snímač teploty TT99 2 358,00 Kč
elektrický pohon pro uzavírání větve TUV 2 11 250,00 Kč

Mezisoučet 87 418,00 KČ

0,00 Kč
0,00 Kč

Celkem: 87 418,00 KČ

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 15% DPH
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem: 0,00

Cena za poskytnutá plnění účtovaná: 87 418,00 KČ

, Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH.
·

i

l



johnson Qý > M ETASYS UYORK'
MASIER YOUN ÉŇVIRČjNMEWT ENSTALL CONFIDENCEControls ·=.-JT

ijohnson Controls Building SoIutions, spol. s r.o. 'Pro:

Líbalova 1/2348 Firma:
149 00 Praha 4

'""'I'""""":"":'.

::""' m

obch. rejstřík MS Praha odd C VI 308965 E-mail:

' Vaše poptávka ze_dne: ) Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:

30.09.2021 ' 21SE01_0608 "

Věc: , Vsazeni ventilu d? topného systému

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na instalaci kulového ventilu do systému nabíjení TUV2 na objektu
NBÚ kotelna A.

Cenová nabídka:

Položka : Jednotková cena Kč Množství Celková cena Kč '

Práce vč. dopravy 3 650 KČ l kp!. 1 kp!. 3 650 KČ:
Materiál 550 KČ l kpl. 1 kpl. l 550 Kč

Cena celkem 4 200 KČ
Pozn. Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie"), která wlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plněni, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí
Pandemie G,Prod/en/ Pandemie'). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady
sm/uvn/ch pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s
ohledem na Prodlení' Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prod/en/. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
swaně písemné oznámení. výše uvedené se uplatní i v případě neplněni Zhotwite/e způsobeného jakýmiM/i jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: bude upřesněno

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích
nákladů jednotlivých komponent Díla o vice než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o
částku odpovIdajkI takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracováni
cenové nabídky do data vystavení příslušné faktury.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej
zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujÍcÍm odkazu:
https://www.joh nsoncontro|s.com/-/media/jci/BE/Czech%20Repub|ic/jCBS-VOp-01-04-2019-CZ

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie
uvedených na následujícím odkazu:

1z 2



J:hnson db METASYS ZWORK'
" MASTER YQUR ENVIRONMENT INSTALL CQNFIDENCE " "

Controls 'as':'::t:'

johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro:
. ,Líbalova 1/2348 Firma:

149 00 Praha 4

_ _ .objekt:
lČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 E-mail:

! Vaše poptávka ze_dne: _ Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:

- 16.04.2021 21SH01_0287

Věc: Výměna pojistných ventilů

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu pojistných ventilů na kondenzátorech jednotky chlazení RHOSS
CWE 336/MS (sn. 991115255) instalované na objektu nbú, budova B.

Cenová nabídka:

Položka Popis Jednotková cena KČ Množství Sleva ! Celková cena KČ l

Práce včetně dopravy') 7 810 KČ l kpl 1 kpl 10% 7 029 KČ'

pojistný ventil 23,5 bar 5 477 KČ l ks 3 ks - 16 431 KČ
h

!" Loctite 1 250 Kč l ks 1 ks - 1 250 KČ)

|Cena celkem 24 710 KČ

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, kletý není součásti této cenové
nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotňebovaného množství.

l) Nabídka je platná v pňjpadě realizace výměny pojistných ventilů při podzimní servisní prohlídce a v případě zajištění
přlpomoci místního technika.

Objednatel a Zhotovitel prohlašu/l, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie G,Pandemie"), která ovlivňuje podniky po
celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za
jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů či
místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plněni vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie (,Prodlení Pandemie"). Z
uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších pňjpadných
sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana
vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení
Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. výše uvedené se uplatní i v případě
neplněni Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou
kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: při podzimní servisní prohlídce (dodání pojistných ventilů cca 3-6 týdnů od objednání)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Obchodní podmínky nespeciňkované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a
služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:

https'//wwwjohnsoncontro|s.com/-/media/j'i/BE/Czech%20Repub|ic/jCBS-VOP-01-04-2019-CZ

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených na
následujícím odkazu:

1 Z 2



j:hnson g (i 34 M ETASYS" áYORK" {"l, ,
" MASTER YOUR ENVJRONMENT INSTALL CONFIDENCE " " '

Controls ===

|Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro:

Líbalova 1/2348 Firma:
149 00 Praha 4

objekt:
lČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: l Číslo nabídky: Vyřizuje:

25.06.2021 21SE01_0509

Věc: Servis FCU - dodání výměníku

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dodáni výměníku k jednotkám GEA budova B objektu nbú.

Cenová nabídka:

Položka Jednotková cena KČ Množství l Celková cena Kč

'Servis FCU Top Geko typ: 2.UBWW0.4NL:

4-trubkový výměník pro FCU Top Geko 9 710 KČ l ks 1 ks 9 710 KČ

Doprava dílu 565 KČ l kpl 1 kpl 565 KČ

Cena celkem 10 275 Kč
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH V př(oadě nutnosti použití dalšího materiálu, kteíý není součástí této cenové
nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,Pandemie"), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil,
služeb, materiálů či místa plnění, jakož anijakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie
(,,Prodlení Pandemie"). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních
pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na
Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměňené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek
jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně
písemné oznámení. výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 5-7 týdnů od objednáni

Platební podmínky: le platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej
zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujíchn odkazu:
https://www. johnsoncontro|s.com/jCBS-Vseobecne-obchodni-podminkY-04-2021

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie
uvedených na následujícím odkazu:
https://vvww. johnsoncontrols.com/rizika-objednatele

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.

1z 2



J:hnson %1i' > METASYS áYORK
Controls MASTER YOUR ENVIRDNMENT INSTALL CONFIDENCE

r \
'johnson Controls Building SoIutions, spol. s r.o. Pro:

Líbalova 1/2348 Firma:
149 00 Praha 4

objekt:
IČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:

25.08.2021 21SE01 0561

)Věc: Nabídka na opravu ventilátorů VZT 3A (3B) přívod a VZT 1 (2)

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na opravu ventilátorů VZT 3A (3B) přívod a VZT 1 (2) odvod v objektu
NBÚ.
Tato cenová nabídka zahrnuje:
- Odvoz spirálních skříní a oběžných kol ventilátorů a jejich vyčištění.
- Výrobu nových hřídelí a dodávku nových ložisek pro ventilátory RSH/2-250 a RNH/2-315.
- Instalaci nových hřídelí a osazení nových ložisek + vyvážení rotorů s hřídelemi.
- Dovoz opravených ventilátorů na NBÚ.

Cenová nabídka:

Položka jednotková cena KČ ' Množství l Celková cena KČ

Práce vč. dopravy : 20 150 KČ l kpl ," 1 kpl 20 150 KČ
Hřídel pro RSH/2-250 6 400 KČ l ks , 1 ks 6 400 KČ

_ _ ._Hřídel pro RNH/2-315 7 100 KČ l ks 1 ks 7 100 KČ
Ložiska pro RSH/2-250 465 KČ l sada 1 sada 465 Kč'

¶Ložiska pro RNH/2-315 510 KČ l sada 1 sada 510 KČ

[Cena celkem 34 625 Kč

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, který není součástí této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,Pandemie"), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí
Pandemie (,,Prodlení Pandemie'). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámeni. výše uvedené se uplatní i v případě neplněni zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 4-5 týdnů od objednání

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

1 Z 2



K

:johnson g)kí > M ETASYS áYORK
" N'LAŠ ĚÉR Y¢>UR ENWRÓNMENT tNSTALL CONFIDENCE " ""' '

Controls ':.=="

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 'Firma:
149 00 Praha 4

objekt:
IČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: l Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: vyřizuje:

24.09.2021 l 21SE01_0595

Věc: _ )Dod.á.vka teploměru

nabídku na dodávku teploměru - náhradní díl Johnson Controls

Cenová nabídka:

Položka Jednotková cena KČ Množství Sleva Celková cena Kč
.

Snímač teploty TS4370D-B13 ) 2 947 Kč l ks 1 ks 20°/ 2 358 Kč
(O-lOV, 192mm tyčový, 0/40°c) °

Cena celkem 2 358 KČ|
_JPozn..' Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH V případě nutnosti použití dalšího materiálu, kteíý není souCástl této cenové

nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašu//, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,Pandemie"), která ovlivňuje podniky po
celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za
jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů či
místa p/nění jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknuti Pandemie GProd/en/ Pandemie'ý. z
uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných
sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží
veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení
Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámeni. výše uvedené se uplatni i v případě
neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou
kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: bude upřesněno

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšeni pořizovacích nákladů
jednotlivých komponent Díla o vice než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku
«ipovidajíci takovému zvýšení. Pro stanoveni kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena)
je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování cenové nabídky do data
vystaveni příslušné faktury.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a
služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujídm odkazu:
https://wwwjohnsoncontro|s.com/-/media/ici/BE/Czech%20Repub|ic/jCBS-VOP-01-04-2019-CZ

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených na
následujícím odkazu:

1z 2



. Íohnson B) "(' metasys aYoRK"
MASTER YOUR ENVIRONNtEN'ř INSTALL CONFIDENCE 'Controls

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro: l
Líbalova 1/2348 Firma:
149 00 Praha 4

objekt:
IČ: 07868821, DIC: CZ07868821 · Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 E-mail:

' Vaše poptávka ze dne: ! Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:
d

30.08.2021 21SE01_0567

Věc: , El. pohon a ventil pro uzavírání větve TUV2-kuchyň

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dodávku materiálu (el. pohon + dvoucestný kulový ventil),
osazení, zapojeni a kontrolu funkčnosti pro uzavírání větve TUV2 - kuchyň na objektu NBÚ.
Instalatérské práce nejsou součástí této cenové nabídky.

Cenová nabídka:

Položka Jednotková cena KČ M nožství Celková cena KČ

Práce 2 900 KČ l kpl. , 1 kpl. 2 900 Kč
Servopohon SFA-S2. Napájení 24...240V. 20 Nm 6 250 Kč l ks 1 ks 6 250 KČ

Dvoucestný kulový kohout R2032-S3 2 100 KČ l ks 1 ks 2 100 KČ

|Cena celkem 11 250 KČ
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH. V př/padě nutnosti použiti dalšího materiálu, kteiý není součástí této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřébovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie GPandemie"), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plněni vzniklým v důsledku vypuknuti
Pandemie (,,Prodlení Pandemie'7. Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto pmdlenl. Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně pňměřéné úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámení. výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimojeho pňměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: bude upřesněno

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v dŮsIedku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích
nákladů jednotlivých komponent Díla o více než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o
částku odpovidající takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování
cenové nabídky do data vystavení příslušné faktury.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro
prodej zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujíchn odkazu:
https://www.johnsoncontrols.com/-/med ia/jci/BE/Czech%20Republic/jCBS-VOP-01-04-2019-CZ

1z 2


